
ZÁKLADNÍ ŠKOLA UNIČOV, U STADIONU 849 

 U Stadionu 849, 783 91 Uničov          IČO: 64627519 
 

E-mail: skola@zsustadionu.cz    Telefon: 585 054 160 

Bankovní spojení: 19-966440207/0100   www.zsustadionu.cz 

 

   

Technimax s r.o. 

U Splavu 642 

788 13 Rapotín 

 

 

 

 

Váš dopis ze dne  Naše značka  Vyřizuje  Uničov  

    ZŠUST 497/20 Žůrek         18. 9. 2020 

 

 

Věc:  Objednávka 

 

 

     Objednávám dle cenové nabídky 201670125 notebooky Dell Latitude  

(NTBDELE5470006) v počtu 33 ks za celkovou cenu včetně DPH 436 435,- Kč Po dodání 
zboží prosím o zaslání faktury ve dvojím vyhotovení. Faktura bude hrazena převodem z účtu. 
 

     Děkuji.  
 

         Mgr. Milan Žůrek            

 
 
 

 

  



Aktuální nabídku
najdete zde:

Jak ušetřit na IT a přitom získat zdarma balíček nadstandardních služeb.

64627519IČ: DIČ:

Technimax s.r.o.
U Splavu 642
788 13 Rapotín

IČ: 26816903

Dodavatel:

Firma je zapsána u Krajského soudu v Ostravě, oddíl C, vložka 26636

Základní škola Uničov, U Stadionu 849

Základní škola Uničov, U Stadionu 849
U Stadionu 849
78391    Uničov

Základní škola Uničov, U Stadionu 849
Základní škola Uničov, U Stadionu 849
U Stadionu 849
78391    Uničov

Poznámka:

Česká republika

Příjemce:

Odběratel:

Hlavní třída 25
787 01 Šumperk

18.09.2020 8:53:10Datum:
Termín dodání:
Platnost nabídky: 5 dní nebo do vyprodání zásob !!!

0:00:00

Název Počet Celkem
bez DPH

Celkem
s DPH

Označení Cena za MJ MJFotoPol.

V ceně nabízeného zboží je zahrnut poplatek za likvidaci obalů
a všechny poplatky za historický elektroodpad dle zákona o
odpadech č.185/2001Sb. V ceně není zahrnuta přeprava zboží,
pokud není uvedeno jinak (EXW Šumperk).

Pokud Vám jiný dodavatel nabízí nižší cenu za obdobné zboží, pomůžeme vám nabídky srovnat. Někteří dodavatelé se
totiž "uměle" pokouší snížit cenu nepřesným popisem, nebo zavádějícími informaci o nabízeném zboží a službách
(například licenční řešení operačního systému). Dodatečně jste nuceni doobjednávat další zboží nebo služby a vy ve
výsledku zaplatíte více, i když původní nabídka byla zajímavější. 
Odborným srovnáním nabídek podobnému nepříjemnému překvapení zabráníte.

201670125

Ks 1 0,00 0,000,001 PPGPZDARMA
Doprava GEIS zdarma
Záruční doba: 0 měsíců

Ks33 329 670,00 398 900,709 990,002 NTBDELE5470006
Notebook Dell Latitude E5470 Intel Core 
i5 6th , 8 GB RAM, 256 GB SSD, LCD 
14".
Záruční doba: 13 měsíců

Strana 1Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu.



Ks33 31 020,00 37 534,20940,003 KNTBZAR25-37
Prodloužení záruky na 3 roky
Záruční doba: 0 měsíců

Základ:
DPH:

Celkem za nabídku:

360 690,00 Kč
75 744,90 Kč

436 435,00 Kč s DPH

Odběratel přijal a s obsahem souhlasí:

Tomáš FryzelkaVystavil(a):

Vyplněním výšeuvedených údajů a podpisem odběratel
přijímá nabídku dodavatele bez výhrad. Tato nabídka
je tímto považována za závaznou objednávku.

Jméno a příjmení
Datum
Podpis

Razítko

Strana 2Věnujte prosím pozornost délce platnosti této nabídky uvedené v horní části tohoto dokumentu.


